
 

 

 

 

I. A, B, C 

ANO 

 aktovku nebo školní batoh na záda 

  penál s jedním zipem (jednopatrový) + vybavení: kvalitní pastelky – nejméně 8 
barev, tužky (číslo 1 a 2), kvalitní ostré nůžky (s krytem) a šroubovací lepidlo. 
Tužky a pastelky trojhranné, dostatečné délky. 
Ořezávátko se zásobníkem. Gumu.  
Pera až později podle pokynů třídní učitelky. 

 desky na sešity A4 (krabicové s gumičkou) 

 plastová obálka na druk nebo na zip velikosti A4  

 Krabici do lavice (nesmí být vyšší než 7,5cm) 

 bačkory nebo sandály na přezutí, ne pantofle – noha musí být pevně uchycena 
v obuvi z důvodu bezpečného pohybu po schodištích.  Prosíme podepsat. 

 úkolníček (dle vlastního výběru, ale s předtištěnými řádky) 

 příbor ve vhodném uzavíratelném obalu (rekonstrukce jídelny) 
 

NE 

 školní tašku na kolečkách 

 penál s více než jedním patrem (zipem) 

 pero a zmizík 

 pantofle 

 obaly na sešity a učebnice až v září 
 

 
Pomůcky na výtvarnou výchovu: 

vodové barvy (nejlépe anilinky) 

2x  plochý štětec (různé šíře) 

2 - 3 kulaté štětce různé velikosti 

kelímek na vodu (např. od velkého jogurtu, ne nízké mističky) 

zástěru nebo jiný pracovní oděv (např. velké triko) 

lepidlo (šroubovací) 

barevné papíry (1x sada, nelepící) 

2 hadříky (na lepidlo a barvy) 

1x modelínu, podložku na modelínu A3 (popř. igelitový ubrus) 

voskovky Kohinoor  

Vše dát do kufříku a prosím, vše podepište (existuje fix na textil).  

Pomůcky na tělesnou výchovu: 

sportovní úbor (tričko, kraťasy, tepláky, bunda)  

sportovní obuv do tělocvičny i na hřiště (plátěnky nebo botasky, ale ne s černou 

podrážkou, která dělá šmouhy; v botách na hřiště mohou ráno děti přijít do 

školy...) Boty na suchý zip, pokud si je dítě neumí samo zavázat. Švihadlo a 

tenisák 

Vše bude podepsané a sbalené v textilním pytli nebo v látkové tašce na 

stahovací šňůru (zip).  

 

 

 

 


